PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº013/2020
O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos
interessados que no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para possível Contratação de Empresa especializada para Prestação de
Serviços de Coleta, Transporte, Tratamento e Destinação Final de Resíduos de Saúde, de acordo com as condições e
especificações constantes no Edital e seus anexos.
DATA: 02 de abril de 2020.
HORÁRIO: às 08:00 horas.
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal – Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de São Simão, Telefone:
(64) 3553-9500.
São Simão-GO, 19 de março de 2020.

Gracielle Souza Pereira
Pregoeira Oficial.